
COMUNE DI POGGIBONSI
Provincia di Siena

SETTORE ECONOMICO FINANAZIARIO

ANNO 2025

 – TARIFFA PREVISTA PER OGNI MQ. E  PER OGNI ANNO SOLARE

TIPO standard a b c d Tariffe 2025

ORDINARIA Superfici fino a mq. 1 48,00 0,40 0,50 2,00 1,00 19,20

ORDINARIA Superfici comprese tra 

mq. 1,01 e 5,00 48,00 0,40 0,50 2,00 1,00 19,20

ORDINARIA Superfici comprese tra 

mq. 5,01 e mq. 8,00 48,00 0,60 0,50 2,00 1,00 28,80

ORDINARIA Superfici superiori a mq. 

8,00 48,00 0,80 0,50 2,00 1,00 38,40

LUMINOSA Superfici fino a mq. 1 48,00 0,40 0,70 2,50 1,00 33,60

LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 

1,01 e 5,00 48,00 0,50 0,70 2,50 1,00 42,00

LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 

5,01 e mq. 8,00 48,00 0,60 0,70 2,50 1,00 50,40

LUMINOSA Superfici superiori a mq. 

8,00 48,00 0,80 0,70 2,50 1,00 67,20

 – TARIFFA PER LA PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI

                  (per ogni metro quadrato di superficie dello schermo o pannello)

TIPO standard a b c d Tariffe 2025

Superfici fino a mq. 1 48,00 0,40 1,00 3,00 1,00 57,60

ORDINARIA Superfici comprese tra 

mq. 1,01 e 5,00 48,00 0,45 1,00 3,00 1,00 64,80

ORDINARIA Superfici comprese tra 

mq. 5,01 e mq. 8,00 48,00 0,60 1,00 3,00 1,00 86,40

ORDINARIA Superfici superiori a mq. 

8,01 48,00 0,80 1,00 3,00 1,00 115,20

– TARIFFA PER LA PUBBLICITA’ EFFETTUATA ATTRAVERSO PROIEZIONI 

                (in luoghi pubblici o aperti al pubblico) a b c d Tariffe 2025

               

Per ogni giorno di esecuzione 0,84 1,00 1,00 2,00 2,00 3,36

Tariffe 2025

TIPO standard a b c d

Fino a mq. 1 0,84 0,50 1,00 3,00 1,00 1,26

ORDINARIA Superfici SUPERIORI AD 

1,00 MQ. 0,84 0,60 1,00 3,00 1,00 1,51

standard a b c d Tariffe 2025

Tariffa al giorno 0,84 1,00 1,00 3,00 3,00 7,56

standard a b c d Tariffe 2025

Tariffa al giorno 0,84 1,00 1,00 3,00 3,00 7,56

standard a b c d Tariffe 2025

Tariffa al giorno e per ogni persona 

impiegata 0,84 1,00 1,00 3,00 2,00 5,04

standard a b c d Tariffe 2025

Tariffa al giorno e per ciascun punto di pubblicità 0,84 1,00 1,00 3,00 3,00 7,56

Tariffe 2025

superfici fino a 3 mq. 60,00

superfici oltre i 3 mq. ( per ogni mq.in 

eccesso ) 12,00

CANONE UNICO  - MESSAGGI PUBBLICITARI

Allegato "B"

PUBBLICITA’ EFFETTUATA A MEZZO APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI (sonora)

 – TARIFFA PREVISTA PER OGNI MQ. PER LA PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI 

MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE

PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON AEROMOBILI MEDIANTE SCRITTE, STRISCIONI, LANCIO MANIFESTINI, ECC.

PUBBLICITA’ ESEGUITA CON PALLONI FRENANTI E SIMILI

PUBBLICITA’ EFFETTUATA MEDIANTE DISTRIBUZIONE, ANCHE CON VEICOLI DI MANIFESTINI OD ALTRO 

MATERIALE PUBBLICITARIO OPPURE MEDIANTE PERSONE CIRCOLANTI CON CARTELLI

PUBBLICITA’ ESTERNA VEICOLI USO PRIVATO O PUBBLICO 


